

Ndiaye gidiyor mu?

SAMSUNSPOR'da sıcak gelişmeler yaşanıyor. Kırmızı-beyazlı ekibin Senegalli golcüsü Cherif Ndiaye'nin, takımdan ayrılma süreci hızlandı. ■ 8'DE



Çocuklara güvenli yaşam rehberi ■ 3'TE



KASA DOLDU!

SAMSUNSPOR, 2025-2026 sezonunu mali açıdan büyük bir başarıyla tamamladı. Toplamda 22 milyon euronun üzerinde gelir

elde eden kırmızı-beyazlı ekip, futbolcu satışları ve UEFA gelirleriyle tarihin en yüksek kazancını sağladı. ■ HABERİ 8'DE



SAMSUNSPOR'un Portekizli yıldızı Afonso Sousa, geçen sezon yaşadığı sakatlıkların ardından hazırlık maçında bekleneni veremedi. ■ 8'DE

Coulibaly'den sevindiren haber

SAMSUNSPOR'u sevindiren gelişme, Tanguy Coulibaly'nin şahalara dönüş tarihiyle ilgili oldu. Özel bir program dahilinde güç depolayan Coulibaly'nin, bu haftanın ardından takımla birlikte normal çalışmalara katılması bekleniyor. ■ 8'DE



Yeni kaptan Emre Kılınç

SAMSUNSPOR'da kaptanlık iddialarını güçlendiren önemli bir adım, Hollanda kampında atıldı. ■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Gata Dair Ne Varsa

Arena

24

Temmuz 2026
Cuma

İl Koordinasyon Kurulu'nda toplam 144 milyar TL'lik yatırımlar değerlendirildi

MİLYARLIK YATIRIMLAR MASADA

Vali Tavlı başkanlığında projeler ele alındı



Çatalçam tesisleri hizmete AÇILDI

ATAKUM Belediyesi'nin gözde yaşam alanlarından Çatalçam Sosyal Tesisleri, kapılarını açtı. İki bin metrekarelik alanda doğayla iç içe nezih bir ortam sunan tesis, yaz boyunca vatandaşların buluşma noktası olacak. ■ HABERİ 2'DE



YKS'de 76. oldu

SAMSUNLU Yağız Akbulut, YKS Yabancı Dil Testi İngilizce alanında Türkiye 76'ncısı oldu. TÜBİTAK Fen Lisesi mezunu Akbulut, hedefinin bilgisayar mühendisi olmak olduğunu söyledi. ■ HABERİ 6'DA



Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleşen toplantıda, hızlı trenden, yeni havalimanı terminaline, Şehir Hastanesi Tarmvay Hattı projesinden MKE'nin dev üretim yatırımına kadar toplam 417 yatırım ele alındı

MEGA PROJELER ELE ALINDI

SAMSUN 2026 Yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda, toplam 144 milyar 626 milyon TL'yi bulan 417 yatırım projesi masaya yatırıldı. Toplantıda, Çorum-Samsun Hızlı Tren Hattı'nda acele kamulaştırma sürecinin başladığı, yaklaşık 4,5 milyar liralık yeni Çarşamba Havalimanı Terminali'nde yer tesliminin yapıldığı, 6 milyar 453 milyon liralık Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın ise yapım sürecine geçtiği açıklandı.

GÜVENLİK TEDBİRLERİ GÖRÜŞÜLDÜ

TOPLANTIDA ayrıca, MKE Samsun Üretim Tesisleri'nin 2026'nın ikinci yarısında üretime başlamasının hedeflendiği belirtilirken, kentte yürütülen projelerden 77'sinin tamamlandığı, 239'unun ise devam ettiği bildirildi. Toplantı sonrasında yapılan açıklamada, yatırımların yanı sıra sel, orman yangınları ve boğulma risklerine karşı alınan tedbirlerin de aralıksız sürdüğü vurgulandı. ■ HABERİ 4'TE



Kadınların yeni buluşma noktası

İLKADIM Belediyesi'nin kadınlara özel projesi Hammeli Konağı'nda,

danışmanlık hizmetleri, eğitici kurslar ve sohbet programları devam ediyor. ■ HABERİ 3'TE



Canik Belediyesi'ne TÜBİTAK'tan destek

CANIK Belediyesi'nin TÜBİTAK tarafından desteklenen "Enerji Avcıları; Bir Sürdürülebilirlik Hikayesi" projesiyle

gençler sıfır atık bilinci kazanıyor, uygulamalı eğitimlerle enerji kaynaklarını ve enerji verimini öğreniyor. ■ HABER 5'TE



Geçmeyen ağrılara OMÜ'de umut

OMÜ'de uygulanan ve halk arasında "ağrı pili" olarak bilinen spinal kord stimülatörü tedavisi, kronik

ağrılardan kurtulamayan hastalara yeniden yaşam kalitesi kazandırıyor. ■ 6'DA



GÜLDE HEDEF 2 milyon üretim

TKDK'den aldığı 12,5 milyon liralık hibe ile Bafra Sera OSB'de kurulan ve Karadeniz'de tek olma özelliği taşıyan tesiste yıllık üretimin 2 milyon adede çıkarılması hedefleniyor. ■ HABERİ 2'DE

YAPAY ZEKAYA SORDUK: Atatürk ne yapardı?



CHP'de mutlak butlan kararıyla başlayan tartışmalar sürerken, gazetearena.com yapay zekaya dikkat çekerek soru yöneltti: "Mustafa Kemal Atatürk bugün yaşasaydı butlanı mı savunurdu, CHP'de kahrımıydı, yoksa yeni bir partiyi kurardı?" ■ HABERİ 7'DE

Haznedar'da yeni kriz!

SAMSUN'da, 15 yıldır tamamlanamayan Haznedar Konakları Projesi'nde kayyum Lütfiye Özbek, Vakıflar'ın projeyi hukuka aykırı şekilde devraldığını öne sürdü. ■ 6'DA



Kızılırmak Kuş Cenneti'nde suların çekilmesiyle besin kaynakları ortaya çıktı ■ 7'DE

Vezirköprü Susuz bezi gelecek nesillere aktarıyor

SAMSUN'un Vezirköprü ilçesinde coğrafi işaretli Susuz bezi, geleneksel dokuma tezgahlarında yaşatılmaya devam ediyor. ■ 7'DE

İl Müdürü Yılmaz'dan 'DEV ÇEKİRGE' AÇIKLAMASI

İl Tarım ve Orman Müdürü Yılmaz, Samsun'da da endişe yaratan çekirgelerle ilgili gazetearena.com'a açıklamada bulundu. Yılmaz, bu yıl Samsun'da çekirge sayısında



artış olduğunu, ancak endişe edecek bir durum olmadığını kaydetti. ■ 3'TE

Geleceğini seçmeden önce DABİS'e bak!



■ 6'DA

ATAKUM BELEDİYESİ ÇATALÇAM SOSYAL TESİSLERİ YEŞİL VE MAVİNİN ARASINDA HUZUR MOLASI SUNUYOR



Çatalçam Sosyal Tesisleri kapılarını açtı

Modern donanımları, plajı, restoranı ile yaz sezonunun gözde yaşam alanlarından Atakum Belediyesi Çatalçam Sosyal Tesisleri, kapılarını açtı. İki bin metrekarelik alanda doğayla iç içe nezih bir ortam sunan tesis, yaz boyunca vatandaşların buluşma noktası olacak

YEŞİLYURT Mahallesi 75. Yıl Cumhuriyet Bulvarı No:85 adresinde bulunan tesis plaj alanı, modern duş ve soyunma kabinleri ile deniz keyfi yapmak isteyen vatandaşlara geniş konfor alanı sunuyor. Sahilde yer alan restoran, usta aşçıların hazırladığı zengin ve lezzetli menüsüyle dikkat çekiyor. Yaz menüsünde fast food çeşitlerinden dondurmaya, sıcak soğuk içeceklerden özel menülere kadar geniş bir yelpazede lezzet

seçenekleri yer alıyor. Yeşil ve mavinin bulunduğu eşsiz manzarası ile ziyaretçilerine huzur molası sunan Atakum Belediyesi Çatalçam Sosyal Tesisleri, 9.00- 00.00 saatleri arasında hizmet veriyor. **TESİSİMİZE BEKLİYORUZ** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel "Turizmin yükselen değeri, Karadeniz'in incisi Atakum'unumuzun önemli



yaşam alanlarından Çatalçam Sosyal Tesisimiz bu yıl da halkımıza en iyi hizmeti sunarak yaz aylarını keyifle geçirmeleri sağlayacak. Tesisimiz modern donanımları, plajı, restoranı ile her yıl kent içinden olduğu kadar ülkemizin farklı

illerinden çok sayıda vatandaşımızı ağırlıyor. Yaz aylarını yeşilin ve mavinin arasında, doğayla iç içe geçirmek ve güzel anılar biriktirmek isteyen tüm halkımızı tesisimize bekliyoruz." cümleleriyle vatandaşları tesise davet etti.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



SAMSUN'un Atakum ilçesinde faaliyet gösteren bir şirket, gül yetiştirme hedefiyle Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Samsun İl Koordinatörlüğü'ne başvurdu. Projesinin kabul edilmesiyle 12 milyon 500 bin lira hibe desteği almaya hak kazanan firma, Bafra Sera Organize Sanayi Bölgesi'nde 19 bin 56 metrekarelik alanda sera oluşturdu. Modern iklimlendirme sistemlerinin bulunduğu serada aylık ortalama 100 bin gül üretiliyor. Üretimin yılda 2 milyon adede çıkarılması hedefleniyor. Serada 16 kişi de istihdam ediliyor. **SERA KARADENİZ'DE TEK** Firmanın Yönetim Kurulu Üyesi

Sercan Pul, gül üretimi yapılan tam otomasyonlu seranın, Karadeniz'de tek, Türkiye'de de önde gelen seralardan olduğunu söyledi. Serada istihdam da sağladıklarını dile getiren Pul, "Burada çoğunluğu kadın olmak üzere 16 kişiye istihdam sağlıyoruz. Gül üretiliyor. Renkli, kırmızı güllerimiz var. Her şey otomatik. Seramız günün şartları neyse onu sağlamaya göre tasarlandı. Sıcaklığımı ve nemini ona göre ayarlar. Makine ekipmanı ona göre kullanırız. Katkılarından dolayı TKDK'ye çok teşekkür ediyoruz" dedi. Ürettikleri gülleri Türkiye geneline gönderdiklerini aktaran Pul, ihracata yönelik girişimde de

Karadeniz'in tek tam otomasyonlu gül serasında hedef 2 milyon çiçek

TKDK'den aldığı 12,5 milyon liralık hibe ile Bafra Sera OSB'de kurulan tam otomasyonlu serada aylık 100 bin gül üretiliyor. Karadeniz'de tek olma özelliği taşıyan tesiste yıllık üretimin 2 milyon adede çıkarılması hedefleniyor



bulunduklarını kaydetti. **SEKTÖR CARİ AÇIK VERİYOR** TKDK Samsun-Sinop Koordinatörü Yusuf Özbeş ise firmaya hibenin yanı sıra KDV muafiyet desteği de verildiğini belirtti. Seranın dünya standartlarında, teknoloji

yoğunluklu ve örnek bir sera olduğuna dikkati çeken Özbeş, "İlk hasat sezonu başladı. Yıllık 2 milyon adetlik hedefimizi yakalayacağımıza inanıyoruz" diye konuştu. Gül yetiştiriciliğinin önemine

işaret eden Özbeş, şunları söyledi: "Cari açık verdiğimiz sektörlerden bir tanesi. Bu bakımdan hem yurt içi tüketime yönelik hem de yurt dışına rahatlıkla ihracat yapabileceğimiz bir alan. Özellikle birim alanda çok yüksek katma değer alabileceğimiz tarımsal ürünlerden bir tanesi. Bu bakımdan da bu seramız hem Bafra'da hem Samsun'da hem de bölgemizde örnek olabilecek seralardan biri."

■ AA

Havza'da festival coşkusu

Samsun'da, 36. Uluslararası Halk Oyunları Festivali kapsamında ilçe gösterisi yapıldı

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Uluslararası Halk Oyunları Festivali kapsamında ilk ilçe gösterisi Havza'da gerçekleştirildi. Mehmetçik Meydanı'nda düzenlenen program öncesi Kaymakam Şenel Serin ve Belediye Başkanı Murat İkiz tarafından halk oyunları ekiplerinin temsilcilerine ülke bayraklarının renklerinden oluşan çiçek buketleri verildi. Etkinlikte Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Meksika, Rusya ve Gürcistan ekipleri sahne alarak, geleneksel

kostümleriyle ülkelerinin halk oyunlarından örnekler sergiledi.

■ AA



UNUTULMAMALIDIR Kİ...

BUGÜN 24 Temmuz... Basından sansürün kaldırılışının yıl dönümü ve bayramı...

Türkiye'de gazeteciler ise bu günü basın özgürlüğü için mücadele günü olarak karşılıyor. Bu anlamlı gün dolayısıyla, çeşitli kesimlerden, platformlardan açıklamalar yapıyor.

Ancak bu açıklamalar sadece sözde kalıyor.

Öyle ki, bazı siyasi partiler, kurumlar, bir çok gazete ve gazeteciye akredite uyuluyor.



KOYU SOHBET... SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

Akredite uygulandığında; Yapılan çalışmalar, yapılan açıklamalar geniş kitlelere duyurulmuyor. Dolayısıyla gazetecinin haber yapma, okuyucunun haber alma özgürlüğü kısıtlanarak gazetecilik mesleği itibarsızlaştırılıyor.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
"O gün (24 Temmuz) gazeteciler, yayıncılar olağanüstü bir dayanışma göstererek

gazetelerine, matbaalarına görevlerini yapmaya gelen sansür memurlarını içeriye almıyorlar.

Ertesi gün ilk kez gazeteler sansürsüz yayımlanıyor. Bu nedenle 24 Temmuz, meslek örgütlerince 1971'e kadar basın bayramı olarak kutlanıyor.

Şeffaflık ve basın özgürlüğü çağdaş demokrasilerin olmazsa olmazıdır.

Çok sesli çağdaş bir toplum olabilmenin yolu, basın ve düşünceyi ifade özgürlüğünün önündeki engellerin kaldırılmasından geçiyor.

Unutulmamalı ki sansür kaldırılınca, gazeteciler üzerindeki baskılar son bulunca,

medya dördüncü kuvvet olarak işlevini yine yerine getirebilince, kazanan tüm Türkiye olacaktır.

Bayram kutlayabildiğimiz günleri getirene kadar 24 Temmuz bizim için sadece tarihte bir gündür.

Gazeteciler haklarına, toplum haberine sahip çıktığında, 24 Temmuz bayram olacaktır" diyor.

Yaşadığımız yüzyılın en temel insan haklarından olan, haber alma, yayma ve ifade özgürlüklerinin en etkili aracı olan gazeteciliğin; Kamu adına hareket ederek, doğru ve gerçek haberlerle kamuoyunu aydınlatarak, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anlayışının oluşumuna ve demokrasinin yerleşip

güçlenmesine önemli katkıları var.

Toplumların bilinçlenmesi ve gelişmesi için çalışan, savaş ve doğal afet gibi her türlü zor koşulda, kamunun menfaatleri için doğru ve objektif habercilik yapan basın mensuplarının, gazeteciliğin çalışma alanı kısıtlanmamalı...

Basınsız bir dünya olabilir mi?

Unutulmamalıdır ki; Basın, herkese lazım!...

Mübarek Cuma gününün hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Hakktan niyaz ediyorum.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

'Hanımeli Konağı' buluşma noktası oldu

İlkadım Belediyesi'nin kadınlara özel projesi Hanımeli Konağı'nda, danışmanlık hizmetleri, eğitici kurslar ve sohbet programları devam ediyor



İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ın kadınlara yönelik vizyon projesi Hanımeli Konağı'nda faaliyetler hız kesmeden devam ediyor. İlkadım Belediyesi Kadın ve Aile Müdürlüğü'ne bağlı Hanımeli Konağı'nda, bugüne kadar toplamda 824 Psikolojik Danışmanlık Hizmeti ve Evlilik Terapisi hizmeti verildi. Bunun yanı sıra, 245 katılımcının yer aldığı Beslenme Danışmanlığı ve Diyet Hizmetinde ise toplam 616 seans gerçekleştirildi. Geçtiğimiz 32 haftada boyunca her cuma günü vaize eşliğinde gerçekleştirilen dini sohbet programına ise 975 kadın katılım sağladı. İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlkadım'da kadınlarımıza ve

ailelere değer katan projelerimiz devam edecek" dedi. **DEĞER KATAN PROJELERİMİZ SÜRECEK** Hanımeli Konağı'nda birçok sosyal etkinlik yapıldığını söyleyen Başkan İhsan Kurnaz, "İlkadım'da kadınlarımızın sosyalleşmesi ve kendilerini geliştirmeleri için söz verdiğimiz ve geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz Hanımeli Konağı projemizde, faaliyetlerimiz tüm hızıyla sürüyor. Kadınlarımızın mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayan mesleki kurslar ve eğitimler, sağlığına önem veren kadınlarımıza yönelik beslenme danışmanlığı ve diyet hizmetimiz yoğun bir katılımı ile devam ediyor. Ayrıca aile bütünlüğünün korunması

ve eşler arasındaki iletişim problemlerini çözmek amacıyla verilen evlilik terapisi hizmetimiz de devam ediyor. Bunların yanı sıra,

her hafta cuma günleri kadınlarımıza yönelik dini sohbetlerimiz, eğitici seminerler, fasıl programları ve okuma

etkinliklerimiz de hız kesmeden devam ediyor. Biz, İlkadım'da kadınlarımız sosyal hayatta daha fazla yer almasını, mesleki olarak kendilerini daha çok geliştirmelerini kısacası kadınlarımızın her alanda daha güçlü olmalarını istiyoruz. Bu noktada İlkadım Belediyesi olarak kadınlara yönelik proje ve hizmetlere devam edeceğiz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da dediği gibi 'Kadın elinin değdiği, kadın kalbinin adandığı, kadın kararlılığının yöneldiği hiçbir işin başansız olma şansı yoktur'. Bizler de bu inançla kadınlarımıza yönelik hizmet ve projelerimize kararlılıkla devam edeceğiz" diye konuştu.

■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



Tarım İl Müdürü Yılmaz'dan çekirge açıklaması

Samsun Tarım ve Orman İl Müdürü Kemal Yılmaz, Balkanlar üzerinden Türkiye'ye giriş yaptığı öne sürülen dev çekirgelerle ilgili kentte artan endişeye noktayı koydu

Yılmaz, kamuoyunda oluşan endişenin yersiz olduğunu söyledi. Yılmaz, Samsun'da görülen çekirgelerin yeni bir tür olmadığını vurgulayarak, "Samsun'daki çekirgeler her yıl görülen çekirgeler aslında. Vatandaşımız çıkan haberlere istinaden bir endişe duyuyor. Korkulacak bir şey yok. Tüm önlemler alındı" ifadelerini kullandı. **İLAÇ DESTEĞİ**



SAĞLADIK

Daha önce Atakum, Canik ve Çarşamba ilçelerinden gelen ihbarlar üzerine ekiplerin hızlı şekilde harekete geçtiğini belirten Kemal Yılmaz, "Muhtarlarımız aracılığıyla yapılan ihbarlar üzerine bölgelere ilaç desteği sağladık.

Çekirgeler özellikle çayır ve mera alanlarında görülüyor.

Bu yıl, her zamankinden biraz daha fazla artış var" dedi. **SÜREKLİ TAKİP EDİYORUZ** Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekiplerinin sahadaki kontrollerini sürdürdüğünü ifade eden Yılmaz, çekirge yoğunluğunun görüldüğü bölgelerde gerekli müdahalelerin yapıldığını belirterek, vatandaşların paniğe kapılmaması gerektiğini söyledi. Yetkililer, yeni yoğunlukların görülmesi halinde muhtarlar veya ilçe tarım müdürlüklerine bilgi verilmesini istedi.

■ gazetearena.com

Çocuklara güvenli yaşam rehberi

Havza Sosyal Hizmetler Merkezi'nin "Bilinçli Çocuk, Güvenli Adımlar Projesi" kapsamında yaz Kur'an kurslarında eğitim alan çocuklara mahremiyet, dijital bağımlılık ve akran zorbalığı konularında farkındalık eğitimi veriliyor



HAVZA Sosyal Hizmetler Merkezi ile Havza Müftülüğü iş birliğinde yürütülen proje kapsamında Kılavuz Tepe Camisi'ndeki Kur'an kursunda çocuklarla yaş gruplarına uygun etkinlikler gerçekleştirildi. Psikososyal destek uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, mahremiyet bilinci, güvenli davranışlar, dijital bağımlılık ve akran zorbalığına karşı korunma yöntemleri interaktif uygulamalarla anlatıldı. Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Sezen Necla Mutlu Güvendi, "Bilinçli Çocuk, Güvenli Adımlar Projesi"nin yaz Kur'an kursları boyunca devam edeceğini belirterek, çocukların hem eğlenerek öğrendiğini hem de güvenli yaşam konusunda önemli farkındalık kazandığını söyledi.

■ AA

ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI BAŞKANI KAZIM YILMAZ, ICC TÜRKİYE 72. GENEL KURULU'NA KATILDI

Uluslararası ticarete vurgu yaptı

ICC Türkiye Genel Kurulu'na katılan Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Yılmaz, iş dünyasının küresel rekabet gücünü artıracak iş birliklerinin önemine dikkat çekti

ÇARŞAMBA Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, TOBB İkiz Kuleler Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen ICC Türkiye Milli Komitesi 72. Genel Kuruluna katıldı. Genel kurulda, 2025 yılı faaliyet raporu, mali tablolar, bütçe uygulamaları ve yeni dönem bütçe teklifi görüşülerek sektörün öncelikli gündem başlıkları ele alındı. Toplantıda ayrıca uluslararası ticaretin gelişimi ve iş dünyasının küresel rekabet gücünü artırmaya yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantının ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Kazım Yılmaz, uluslararası ticarete güçlü bir temsilin ve kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti. **HER PLATFORMDA YER ALACAĞIZ** Yılmaz, "Ülkemizin uluslararası ticarete daha etkin bir konuma

ulaşması adına ICC Türkiye'nin yürüttüğü çalışmalar büyük önem taşıyor. İş dünyasının ortak akılla hareket etmesi, küresel gelişmeleri yakından takip etmesi ve rekabet gücünü artıracak politikaların desteklenmesi gerektiğine inanıyoruz. Çarşamba'yı uluslararası alanda tanıtmak ve Çarşamba Ticaret Borsası olarak üyelerimizin ve bölgemizin menfaatlerini gözeten her platformda aktif şekilde yer almaya devam edeceğiz" dedi.

■ Haber Merkezi





MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINI AÇIKLADI

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), temmuz ayı faiz kararını açıkladı. Buna göre banka, politika faizine (bir hafta vadeli repo ihale faizi) dokunmayarak, faizi yüzde 37 seviyesinde sabit tuttu. Ekonomistlerin beklentisi bankanın faizi sabit bırakacağı yönündeydi. Yıl sonu politika faizi beklentilerinin medyanı ise, yüzde 35 oldu. Haziran ayında yapılan PPK toplantısında politika faizi değiştirilmemiş ve yüzde 37'de sabit tutulmuştu. TCMB'nin bir sonraki toplantısı 10 Eylül tarihinde gerçekleştirilecek. ■ ekonomim.com

\$	€	₺
ALİŞ	ALİŞ	ALİŞ
47,194	53,941	6.171,78
SATIŞ	SATIŞ	SATIŞ
47,205	54,950	6.172,78

Dev projelerdeki son durum

ÇOCUK OYUN GRUBU SATIN ALINACAKTIR

SAMSUN İLİ AYVACIK İLÇESİ PARKLARINDA KULLANILMAK ÜZERE MONTAJLI ÇOCUK OYUN GRUBU MAL ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1339684

- 1- İdarenin
- 1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAĞÇELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
- 1.2. Adresi : DEREBAHÇE MAHALLESİ NURİ CERİT SOK. NO: 439 - İLKADIM / SAMSUN İLKADIM/SAMSUN
- 1.3. Telefon numarası : 03624316090
- 1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2- İhalenin
- 2.1. Tarih ve Saati : 17.08.2026 - 10:00
- 2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi (7.Kat)
- 3- İhale konusu mal alımının
- 3.1. Adı : SAMSUN İLİ AYVACIK İLÇESİ PARKLARINDA KULLANILMAK ÜZERE MONTAJLI ÇOCUK OYUN GRUBU MAL ALIMI İŞİ
- 3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 20 KALEM OYUN GRUBU MALZEMESİ Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- 3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ayvacık/SAMSUN
- 3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 60 gün
- 3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra
- 4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
- 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
- Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler:

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

Bu maddede istenen standartlarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

- TS 12427 Yetkili Servisler- Oyun, Spor ve Av Amaçlı Alet ve Makineler İçin, TS 13578 Yetkili Servisler- Salıncak, Tahterevalli, Kaydırak vb. Oyun alanı elemanları için Hizmet Yeterlilik Belgesi.
 - TS EN 1176-2+AC (Oyun Alanı Elemanları-Bölüm 2: Salıncaklar İçin Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları)
 - TS EN 1176-3 (Oyun Alanı Elemanları-Bölüm 3 Kaydıraklar İçin İlave Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları).
 - TS EN 1176-5 (Oyun Alanı Elemanları-Bölüm 5: Atlı Karıncalar İçin İlave Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları).
 - TS EN 1176-6+AC (Oyun Alanı Elemanları-Bölüm 6: Sallanma Elemanları İçin İlave Özel Güvenlik Kuralları ve Deney Metotları)
 - TS EN 16630 (Sabit olarak kurulmuş açık hava egzersiz ekipmanları- Güvenlik gereklilikleri ve test metotları).
- 4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tarta da geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Samsun'da 2026 Yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda kent genelinde yürütülen 417 proje masaya yatırıldı. Toplam yatırım tutarının 144 milyar 626 milyon TL'ye ulaştığı açıklanırken, hızlı tren, yeni havalimanı terminali, şehir hastanesi tramvayı ve MKE üretim tesisi gibi kritik projelerde geline son aşama paylaşıldı

SAMSUN'DA YÜRÜTÜLEN PROJELERİN TOPLAM TUTARI
144 MİLYAR 626 MİLYON TL OLARAK AÇIKLANDI

SAMSUN il genelinde yürütülen çalışmaların ve projelerin değerlendirildiği 2026 Yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Samsun Valisi Orhan Tavlı'nın başkanlığında; ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları/yardımcıları, Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve SAMÜ ile kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticilerinin katılımıyla Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nda gerçekleştirildi. 2026 yılı ikinci dönem sonu itibarıyla Samsun genelinde 417 projenin 310'unun yatırımcı kurum ve kuruluşlarca, 107'sinin belediyelerce yürütüldüğü, projelerin toplam tutarının 144 milyar 626 milyon TL olduğu ifade edildi. Öte yandan il genelinde genel ve özel bütçeli kuruluşlar ile belediyeler yürüttüğü projelerden 77'si dönem sonu itibarıyla tamamlandı, 239'u ise yıllara sarı olarak devam ediyor. Toplantı sonrası yapılan yazılı açıklamada yatırımlarla ilgili, "Çorum-Samsun Hızlı Tren Hatımızın Yapım İş'i 1. Etap Çorum-Havza (Samsun) Projesi kapsamında Amasya, Çorum ve Samsun ilimizin sınırları içerisinde yer alan taşınmazların TCDD Genel Müdürlüğü tarafından acele kamulaştırılmasına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, 17 Nisan 2026'da Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Samsun'un hava ulaşımı ve turizm kapasitesine stratejik bir ivme kazandırma amacıyla projelendirilen yaklaşık 4,5 milyar TL yatırım bedelli Samsun Çarşamba Havalimanı Yeni Terminal Binası Projesi'nin ihalesi 5 Mayıs 2026'da yapılmış olup, 10 Temmuz 2026'da da yüklenici firmaya yer teslimi yapılmıştır. 6 milyar 453 milyon TL sözleşme bedelli Samsun Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'nın Yapım ve Araç Temini İşleri'nin sözleşmesi, 15 Haziran 2026'da Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile yüklenici firma arasında imzalanmış olup, yer teslimi 19 Haziran 2026'da yüklenici firmaya yapılmıştır. Cumhurbaşkan Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın 11 Haziran 2026'daki Samsun ziyaretleri sırasında 4 milyar metrekare alandaki kurulum çalışmalarını yerinde inceleyerek son durum hakkında MKE Genel Müdürü Sayın İlhami Keleş'ten bilgi aldığı MKE Samsun Üretim

Tesis'i'nde ilk etapta MK serisi malzeme üretimi gerçekleştirilecek olup, çalışmalar hız kesmeden, kesintisiz bir şekilde devam etmektedir. 2026 yılının ikinci yarısında faaliyete başlaması planlanan tesisin, MKE'nin son yıllarda hayata geçirdiği kapsamlı yatırım hamlesinin önemli halkalarından biri olması ve Türkiye'nin savunma sanayiindeki üretim gücüne önemli katkılar sunması beklenmektedir" ifadeleri kullanıldı.

AFET RİSKİNE KARŞI HAZIRLIKLIYIZ

"Karadeniz'in ve Kuzey Anadolu'nun incisi Samsun'umuzu; tarımdan sanayiye, eğitimden gençlik ve spora, adaletten güvenliğe, ulaşımdan enerjiye, sağlıktan turizme bölgemizin cazibe merkezi ve parlayan yıldızı yapan yatırımlar son derece kıymetlidir" denilen açıklamada ayrıca şu ifadelere yer verildi: "Ancak bu hamleleri sürdürürken doğal afet risklerine karşı şehrimizi hazırlıklı ve dirençli kılmak da büyük önem taşımaktadır. Muhtemel afetlerin olumsuz sonuçlarını asgari düzeye indirecek taşkın koruma tesislerinden, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini en üst düzeyde tesis edecek dayanıklı altyapı projelerine kadar her alanda tedbirli hareket etmek, Türkiye Yüzyılı ve Samsun Yüzyılı hedeflerimize ulaşmamızın en büyük teminatıdır. Mayıs ayında Havza ilçemizde yaşanan ve kurumlar arası koordinasyonun önemini ortaya koyan sel ve su taşkınına topyekûn bir seferberlikle yapılan müdahale, sosyal devlet vizyonumuz ile kurumlarımızın uyumlu yatırımlarda değil, ani yaşanan olaylarda da en büyük gücümüz olduğunu bir kez daha göstermiştir. Büyük bir koordinasyonla gösterilen özverili çalışmalarla hayatın hızla normale döndüğü Havza

ilçemizde sel ve su taşkınının ilk dakikasıdan itibaren ortaya koymuş oldukları özverili gayretleri için başta İçişleri Bakanlığı AFAD Başkanlığımız ve Samsun Büyükşehir Belediyemiz olmak üzere tüm kurumlarımızın yöneticilerine ve personeline, sivil toplum kuruluşlarımıza ve gönüllülerimize teşekkür ediyor; sel ve su taşkından etkilenen vatandaşlarımızı bir kez daha geçmiş olsun dileklerimiz ileliyoruz. Yaz mevsimi boyunca sıcaklık değerlerinin artması ve buna bağlı olarak oluşabilecek olağanüstü hava durumları nedeniyle Yeşil Vatan'ımız olan ormanlarımızı korumak ve bu konudaki farkındalığı artırmak için ilgili kamu kurumlarımız ve belediyelerimiz tarafından koordineli bir şekilde çalışmalar yürütülmekle birlikte, milli varlığımız olan ormanlarımızı koruma konusunda her bir ferdimize önemli sorumluluklar düşmektedir. Sıcaklıkların arttığı, nemin düştüğü, yangın riskinin en üst seviyede olduğu bu dönemde çok daha dikkatli olalım, Yeşil Vatan'ımızı hep birlikte koruyalım. Yaz aylarında ilimizde yaşanması muhtemel suda boğulma olaylarına karşı ilgili kurumlarımız tarafından gerekli tedbirler alınmış olup, boğulma vakalarının önlenmesi ve can kayıplarının yaşanmaması adına Valiliğimizin sosyal medya hesaplarından yapılan denize girilmemesine yönelik uyarıların takip edilmesi, Sahil Güvenlik, Polis, Jandarma ve cankurtaranların uyarılarının dikkate alınması, yüzme alanı olarak belirlenen yerlerin kullanılması, cankurtaran bulunan sahillerin tercih edilmesi, sahillerimizde bulunan uyarı tabelalarına uyulması, sahil kenarlarında ve denizlerimizde riskli hareketlerden kaçınılması, çeken akıntı konusunda bilgi sahibi olunması ve dikkatli davranılması büyük önem arz etmektedir." ■ İHA

Canik Belediyesi'ne TÜBİTAK'tan destek

Canik Belediyesi'nin TÜBİTAK tarafından desteklenen "Enerji Avcıları; Bir Sürdürülebilirlik Hikayesi" projesiyle gençler sıfır atık bilinci kazanıyor, uygulamalı eğitimlerle enerji kaynaklarını ve enerji verimini öğreniyor

CANİK Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsü'nde devam eden "Enerji Avcıları; Bir Sürdürülebilirlik Hikâyesi" projesiyle gençler doğa ve çevre bilinci kazanıyor. TÜBİTAK tarafından desteklenen proje çerçevesinde Samsun'un 17 ilçesinden gençler, sıfır atık, geri dönüşüm ve enerji verimliliği ile ilgili uygulamalı eğitimlerle bir araya geliyor. Doğa gözlem etkinlikleriyle buluşan gençler, ayrıca tematik uygulamalar kapsamında projenin ilerleyen süreçlerinde enerji santrallerinde incelemelerde bulunacak. Bu yıl ikincisini gerçekleştirdikleri "Enerji Avcıları; Bir Sürdürülebilirlik Hikâyesi" projesiyle gençlere doğa ve çevre duyarlılığı

kazandırdıklarını işaret eden Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Canik'te sahip oluğu doğa ve çevre bilinciyle örnek olan nesiller yetiştirmeyi sürdürüyoruz" dedi.



17 İLÇEDEN GENÇLER CANİK'TE
Projenin bu yıl da gençlerin ve ailelerin yoğun ilgisiyle devam ettiğini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imizde sıfır atığa

yönelik çalışmalarımızı aralıksız bir şekilde sürdürüyor, gençlerimizin doğa ve çevre bilinci kazanmalarını hedefleyen projelerimize yenilerini ekliyoruz. TÜBİTAK tarafından desteklenen 'Enerji Avcıları; Bir Sürdürülebilirlik Hikâyesi' projemizle gençlerimizi sıfır atık ve enerji verimliliğiyle ilgili ücretsiz uygulamalı eğitimler ve aktivitelerle bir araya getiriyoruz. Gençlerimizin enerji türlerini öğrenmelerini ve israfın önlenmesi için atılması



gereken adımlar hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlıyoruz. Canik Belediyesi Özdemir Bayraktar Keşif Kampüsümüzde sürdürdüğümüz eğitimlerde, ayrıca genç kardeşlerimizi çevre dostu teknolojilerle tanıştırıyoruz. Deney ve gözlem etkinlikleri eşliğinde devam eden proje eğitim sürecimizin ardından gençlerimiz, enerji verimliliği üzerine geliştirdikleri projelerin tasarım ve üretimlerini gerçekleştirecek" şeklinde ifade etti.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

MEYDAN AYDINLATMA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

İSTİKLAL MEYDANI AYDINLATMA İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1328175

1- İdarenin

1.1. Adı : SAMSUN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Yeşildere Mah. Ankara Bulvarı Samsun-Ankara Karayolu 1. Km Atakum/SAMSUN

1.3. Telefon numarası : 03624316090

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 07.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Samsun Büyükşehir Belediyesi Destek Hizmetleri Dairesi (7.Kat)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : İSTİKLAL MEYDANI AYDINLATMA İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 Adet 20 Metrelik Poligon Direk yapılacaktır
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Samsun İli

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği kapsamında yer alan D2 veya D3 veya D4 veya D5 grubundaki işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

Elektrik-Elektronik Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (İSınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde grublama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Dış Çap ø63 mm PE100 sınıfı SDR 17 serisi PN 10 polietilen boru	0,38622288%	0,66209636%	1
1x16 mm2 kesitinde H07Z, H07Z1 tipi kablo (enaz 300/500 V) (Yangına Tepki Performansı: Cca) / Halo-jensiz Kablolar	0,33985292%	0,582605%	1
3x2.5 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi (Yangına Tepki Performansı: Cca) / Halojensiz Kablolar	2,51868022%	5,3971719%	2
3x4 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev iletmeyen izoleli çok damarlı kablolar ile besleme hattı tesisi (Yangına Tepki Performansı: Cca) / Halojensiz Kablolar	0,52090699%	1,11622927%	1
4x10 mm2 N2XH tipi 1KV yer altı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi (Yangına Tepki Performansı: Cca) / Halojensiz Kablolar	1,91479246%	2,63283963%	2
Aktif yakalama ucu ortalama uyarım yolu l=60 mt Yıldırımdan Korunma Tesisatı (TS EN 62305-1/2/3/4)	0,79627283%	1,32712138%	2
Çatı direği (aktif yakalama ucu için)	0,28073398%	0,4411534%	1
Aktif paratoner test cihazı	0,14709889%	0,2311554%	1
Çatı ihata ve indirme iletkeni 50 mm2 elektrolitik bakır iletken	2,81967395%	4,43091621%	2
Bina ihata iletkeni 50 mm2 bakır tel	1,4124299%	2,32042056%	2
Toprak elektrodu (çubuk) elektrolitik bakır	1,04340432%	1,71416423%	2
İletken koruyucu borusu	0,05223162%	0,08953993%	1
20 MT POLİGON DİREK (Malzeme + Montaj) (direk çukuru açılması, direk temel betonu, direk temel donatısı, direk montajı için gerekli her türlü araç gereç fiyata dahildir)	18,68307879%	29,35912381%	4
DEKORATİF DİREK DEMONTAJI(Her türlü dekoratif direğin yerinden sökülmesi, idarenin istediği yere nakli fiyata dahildir)	1,48167344%	2,54001162%	1
UÇAK İKAZ LAMBASI	0,21148616%	0,36254771%	2
TRECHER KAZI	6,17363934%	10,14240749%	3
AYDINLATMA PANOSU	1,97556459%	3,10445864%	2
1000W PROJEKTÖR	29,53469062%	48,52127744%	10

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5)

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı	Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin ihaleyi yapan idareye karşı yükleniminde bulunan yapım işlerinin sayısı 0(sıfır) ise 5 puan, 1(bir) veya daha fazla ise 0 puan verilecektir.	5

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 5)

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş ortaklıklarında fiyat dışı unsur puanı her bir ortağın hesaplanan puanlarının ortaklık oranları ile çarpılması suretiyle bulunan puanların toplamıdır.

Fiyat Dışı Unsur Tanımı	Fiyat Dışı Unsur Puanı
4735 sayılı Kanuna göre imzalanan sözleşmelerin, ihale tarihinden önceki son beş yıl içinde aynı Kanunun 16 ncı maddesine göre devredilmemiş ve/veya yükleniciden kaynaklanan nedenlerle feshedilmemiş olması durumunda 5 puan verilecektir.	5

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Hastalar ağrı piliyle yeniden hayata tutunuyor

OMÜ Tıp Fakültesi'nde uygulanan ve halk arasında "ağrı pili" olarak bilinen spinal kord stimülatörü tedavisi, kronik ağrılardan kurtulamayan hastalara yeniden yaşam kalitesi kazandırıyor. Yaklaşık 10 bin dolar maliyetindeki tedavi, gerekli kriterleri sağlayan hastalarda SGK tarafından karşılanıyor

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Tıp Fakültesi Algoloji Bilim Dalı'nda uygulanan, halk arasında "ağrı pili" olarak bilinen spinal kord stimülatörü tedavisi, yıllardır kronik ağrı nedeniyle yaşam kalitesi düşen ve diğer tedavi yöntemlerinden sonuç alamayan hastalara umut oluyor. Yaklaşık 10 bin dolar maliyeti bulunan bu ileri düzey tedavi, devlet tarafından karşılanıyor. Özellikle başarısız bel ve boyun fıtığı ameliyatları sonrasında geçmeyen ağrılar başta olmak üzere birçok kronik ağrı hastasının yeniden normal yaşamına dönmesine imkan sağlıyor. OMÜ Tıp Fakültesi Algoloji Bölümünde uygulanan spinal kord stimülatörü tedavisi, ilaç tedavisi ve girişimsel yöntemlerden fayda görmeyen hastalarda son seçenek olarak uygulanıyor. Tedavi sayesinde birçok hasta yıllardır çektiği şiddetli ağrılardan kurtularak günlük yaşamına yeniden dönebiliyor. Uygulama, Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından belirlenen kriterleri karşılayan hastalarda devlet desteğiyle gerçekleştiriliyor. Algoloji Uzmanı Prof. Dr. Fatih Özkan, "Biz algologlar, kronik ağrı ile uğraşan insanlarız. Kronik ağrıyı tarif ederken 3 aydan fazla süren ağrı deriz ama tabii bu, 3 ay bekleyeceğiniz anlamına gelmez. Ağrının uzun süreceğini düşünüyorsanız buna kronik ağrı diyebiliriz. Bazı kronik ağrılar, bizim tüm tedavilerimize rağmen geçmeyebilir. Bu durumda gerekliliğine göre ağrı pilini kullanınız ve bunlardan çok ciddi faydalar görürüz. Ağrı pili, beyne giden ağrı uyarılarının yollarını kapatmaya yarar. Temel olarak ağrıya neden olan hastalık göz ardı



edilerek, ağrının bir şekilde beyne ulaşması engellenir. Bunun engellenmesi de ancak omurilik üzerinde olabilir. Buraya saç teli kalınlığında elektrotlar yerleştirilerek, bunlara belirli elektrik akımları uygulayıp çeşitli frekanslarda ağrı uyarılarının beyne geçmesini engelleriz. Böylece beynin ağrıyı algılamasını önleyerek hastanın ağrısını kesmiş oluruz. Ağrı pilini en çok, özellikle beyin cerrahisinin yaptığı ameliyatlardan sonuç alınamamış bel fıtığı hastaları başta olmak üzere pek çok hastalıkta uygulayabiliyoruz. Ağrı pillerini devlet karşıyor. Bunlar çok pahalı uygulamalar ancak bu tedaviyi uygulayabilmek için bazı süreçlerden geçmemiz gerekiyor. Yetkili bazı bölümlerin de bu sistemin hastaya takılmasının gerekli olduğu konusunda ortak olarak bilinen, tıbbi adıyla spinal kord stimülatörü yöntemi; kronik ağrıların ve standart tedavi yöntemlerine yanıt vermeyen

ağrıların tedavisinde son çare olarak kullandığımız üst düzey bir tedavi yöntemidir. Bu tedavi yöntemi hem teknik olarak zordur hem de hekim açısından özveri ve tecrübe ister. Ayrıca bu pahalı bir yöntemdir. Ağrı pili taktığımız bir hastanın şu anda devlete maliyeti 10 bin dolar civarındadır. Bu yüzden bu yöntemi tercih ettiğimiz hastaları mutlaka çok iyi seçmemiz gerekir. Bu sistemi hak eden, bu sistemden fayda görecektir hastalara bu yöntemi denememiz gerekir. Bu nedenle hastaların klinik durumunu iyi değerlendiriyoruz. Ağrı kesici ilaçlar, epidural enjeksiyonlar, radyofrekans uygulamaları ve girişimsel algoloji işlemlerini yaptıktan sonra, hâlâ hastanın yaşamını olumsuz etkileyen şiddetli ağrı şikâyetleri varsa bu yöntemi öngörüyoruz" diye konuştu. **DENEME SONRASI KALICI PİL** Doç. Dr. Mustafa Kurçaloğlu, "Bizim ağrı pili taktığımız hastaların yüzde 70'i bel fıtığı hastalardır. Bel fıtığı nedeniyle ameliyat olmuş, ameliyat olmasına rağmen ağrısını geçmeyen ve yeni bir ameliyatın hastaya fayda sağlamayacağı kanaatine varılan hastalara bu sistemi uyguluyoruz. Boyun fıtığı nedeniyle ameliyat olmuş hastalarda da boyun seviyesinin altındaki hemen hemen tüm ağrılar için ağrı pili yöntemi denenebilir. Biz çok şanslı bir ülkeyiz. Devlet desteğiyle, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun ödemesi kapsamında bu uygulamayı yapabiliyoruz. Bu sistemin suistimal edilmemesi ve uygun hastalara uygulanması için bazı kurallar bulunmaktadır. Sağlık



şeklinde konuştu. **AĞRILARIM GEÇTİ YÜRÜMEYE BAŞLADIM** Ağrı pili takılan hasta Cengiz Kaymak, "Ben bir kaza süreci sonrası omurilik hasarı aldım. Ağrılarım geçmedi. Ağrılarım geçmediği için ağrı pili takılması

önerildi. 6 yıl boyunca 6 kere ameliyat oldum. Ağrılarım hiç geçmedi. Ağrı pili takıldı. Ayrıca yürüyemiyordum. Pili takıldıktan sonra hem ağrılarım geçti hem de yürümeye başladım. Zamanla pilde elektrot kopmaları oldu. Tekrardan ağrı polikliniğine gelerek bunun tedariki yapıldı. Anzalar olduğu zaman ağrılarım yüzde 300 arttı. Tedavi olduktan sonra normal hayatıma döndüm" ifadelerini kullandı. Bir diğer hasta Mehmet Ceylan ise, "Doktorlar bu ağrı pili cihazını önerdi. Ben de pankreas yetmezliğinden dolayı hiç tereddüt etmeden kabul ettim. 15 gün deneme süremiz oldu. Bu süreçte faydasını gördüm. Mustafa Hocamızı da gereken desteği verdi. Akabinde cihaz kalıcı olarak takıldı ve gayet memnunum" açıklamasında bulundu. ■ İHA



Samsunlu Yağız Türkiye'nin ilk 100'üne girdi

Samsunlu Akbulut, YKS Yabancı Dil Testi İngilizce alanında Türkiye 76'ncısı oldu. TÜBİTAK Fen Lisesi mezunu Akbulut, hedefinin bilgisayar mühendisi olmak olduğunu söyledi

SAMSUN'un Ladik ilçesinden Yağız Akbulut, 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yabancı Dil Testi (YDT) İngilizce alanında Türkiye 76'ncısı olarak önemli bir başarıya imza attı. TÜBİTAK Fen Lisesi'nin ilk mezunlarından olan Akbulut, üniversite sınavındaki başarısıyla Türkiye'nin ilk 100 öğrencisi arasına adını yazdırdı. Mezuniyetin ardından ailesinin yaşadığı Ladik'e dönen başarılı öğrenci, bilgisayar mühendisliği okumayı hedeflediğini söyledi. Başarısında planlı çalışmanın

büyük payı olduğunu belirten Akbulut, öğretmenlerinin sınav sürecinde kendilerine önemli destek verdiğini ifade etti. Ders tekrarları, deneme sınavları ve yoğun soru çözümüyle hazırlandığını anlatan Akbulut, konu anlatım videolarından çok soru çözmeye odaklandığını dile getirdi. Yabancı Dil Testi'ne sonradan girme kararını aldığını belirten Akbulut, okulunda aldığı hazırlık ve İngilizce eğitiminin başansına büyük katkı sağladığını söyledi.

İstanbul Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünü öncelikli hedef olarak gördüğünü ifade eden Akbulut, alternatif olarak Orta Doğu Teknik Üniversitesi'ni de değerlendirdiğini kaydetti. Gelecek yıl YKS'ye girecek öğrencilere de tavsiyelerde bulunan Akbulut, "Bazen insan pes etmek istiyor ama vazgeçmemek gerekiyor. En önemli şey, zorlandığınız anlarda bile çalışmayı bırakmamak" dedi. ■ AA

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8072

24 Temmuz 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Haznedar'da yeni kriz

Samsun'da, 15 yıldır tamamlanamayan Haznedar Konakları Projesi'nde kayyum Lütfiye Özbek, iskan sürecinin çeşitli taleplerle engellendiğini ve Vakıflar'ın projeyi hukuka aykırı şekilde devraldığını öne sürdü

SAMSUN'da 136 daire ve 11 iş yerinden oluşan Haznedar Konakları Projesi'nin kayyumı Lütfiye Özbek, yüzde 95'i tamamladığını belirttiği projede iskan sürecinin çeşitli talepler nedeniyle tıkandığını öne sürdü. Özbek, Samsun Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nün nam-ı ifa davası açmadan inşaat alanını devralmasının hukuka aykırı olduğunu savundu. 2024 yılında iskan başvurusu yaptıklarını belirten Özbek, mevcut yangın merdivenlerine ilave merdiven yapılması ve bazı dairelerin yeniden bölünmesinin istendiğini, bu değişikliklerin hem teknik açıdan gereksiz olduğunu hem de yapıya zarar vereceğini iddia etti. Özbek, hak sahiplerinin mağduriyetinin giderilmesini istediklerini ifade ederken, Samsun Vakıflar Bölge Müdürlüğü ise işlemlerin sözleşme hükümleri ve resmi prosedürler doğrultusunda yürütüldüğünü, iddialara ilişkin cevap haklarının saklı olduğunu bildirdi. ■ İHA



Geleceğini seçmeden önce DABİS'e bak!

İŞKUR Samsun İl Müdürlüğü, LGS ve YKS tercih dönemindeki öğrencilere DABİS ile yol gösteriyor. Kurulan stantlarda öğrencilere meslek seçimi ve kariyer planlaması konusunda rehberlik hizmeti sunuluyor

LGS ve YKS tercih döneminde öğrencilerin daha bilinçli karar vermesi amacıyla harekete geçen İŞKUR Samsun İl Müdürlüğü, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından hayata geçirilen Danışman Bilgi Sistemi'ni (DABİS) öğrencilerle buluşturuyor. Bir AVM ve Çobanlı İşkesi'nde 7 Ağustos'a kadar açık kalacak stantlarda görevli iş ve meslek danışmanları, öğrencilere sistemin sunduğu kariyer planlama

imkanlarını anlatıyor. DABİS sayesinde öğrenciler, geleceğin meslekleri, istihdam eğilimleri, iş bulma süreleri, ücret dağılımı ve iş gücü piyasasına ilişkin güncel verilere ulaşabiliyor. İŞKUR mobil uygulaması üzerinden de erişilebilen sistemle, tercihlerin yalnızca sınav puanına göre değil, ilgi alanı, yetenek ve iş gücü piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda yapılması hedefleniyor. ■ AA

GAZETEARENA.COM YAPAY ZEKAYA SORDU: Atatürk bugün yaşasaydı CHP'DE NE YAPARDI?

CHP'de, mutlak butlan kararıyla başlayan tartışmalar sürerken, gazetearena.com dikkat çeken bir soruyu yapay zekaya yöneltti: "Mustafa Kemal Atatürk bugün yaşasaydı butlanı mı savunurdu, CHP'de kalır mıydı, yoksa yeni bir parti mi kurardı?"

CUMHURİYET Halk Partisi'nde (CHP) mutlak butlan kararı sonrası yaşanan kurultay tartışmaları, parti yönetimindeki değişimler ve yeni parti hazırlıkları siyaset gündeminin en sıcak başlıkları arasında yer alırken, gazetearena.com dikkat çeken bir deneye imza attı. "Mustafa Kemal Atatürk bugün yaşasaydı CHP'de nasıl bir tutum alardı?" sorusu yapay zekaya yöneltildi. Haberde yer alan değerlendirmeler, tarihsel veriler, Atatürk'ün söylemleri ve uygulamaları esas alınarak yapay zeka tarafından oluşturulmuş analitik bir senaryodur. Bu metin, Atatürk'ün gerçek görüşlerini yansıttığı iddiasını taşımamakta, tarihsel yaklaşımından hareketle üretilmiş varsayımsal bir değerlendirme niteliği taşımaktadır. **DISİPLİNİ KORURDU!** Yapay zekanın değerlendirmesine göre Atatürk'ün önceliği, kişisel ya da grupsal mücadelelerden önce devletin ve partinin kurumsal yapısını korumak olurdu. "Atatürk'ün siyasi hayatı incelendiğinde, parti içi anlaşmazlıklarda ilk refleksinin yeni bir yapı kurmak değil, mevcut kurumu yeniden disipline etmek olduğu görülüyor. Kurumların kişilerin önüne geçmesi gerektiğini savunan bir lider olarak, öncelikle hukuki süreçlerin tamamlanmasını bekler, ardından parti organlarını çalıştırarak çözüm üretmeye yönelirdi." **BUTLANCI OLUR MU YDU?** Yapay zeka, kamuoyunda kullanılan "butlanlı" tanımlamasına ilişkin ise şu değerlendirmeyi yaptı: "Atatürk'ü bugünkü siyasi kamplaşmaların kavramlarıyla



tanımlamak doğru değildir. O nedenle 'butlanlı olurdu' ya da 'olmazdı' şeklinde kesin bir ifade tarihsel olarak kurulamaz. Ancak, Atatürk'ün hukuk devletine verdiği önem dikkate alındığında, mahkemelerin verdiği kararların

uygulanmasını savunurken, aynı zamanda siyasi meşruiyetin yeniden güçlendirilmesi için parti iradesinin ortaya konulmasını isteyeceği değerlendirilebilir." **YENİ PARTİ KURAR MIYDI?** Yapay zekanın bu soruya yanıtı da

dikkat çekici oldu: "Atatürk'ün geçmiş uygulamalarına bakıldığında, mevcut kurumu tamamen terk edip yeni bir siyasi hareket oluşturması ilk tercih olmazdı. Önceliği Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilkeleri doğrultusunda

yeniden toparlanmasını sağlamak olurdu. Eğer parti kuruluş felsefesinden tamamen uzaklaşmış olsaydı, o zaman farklı seçenekleri değerlendirebilirdi. Ancak eldeki tarihsel veriler, ilk refleksinin ayrılmak değil, dönüştürmek olacağını göstermektedir." **ÜLKE MESELELERİNE ODAKLANIRDI!** Yapay zeka, Atatürk'ün bugün yaşaması halinde en çok üzerinde duracağı konunun ise parti içi tartışmalar değil, Türkiye'nin temel meseleleri olacağını ifade etti. "Ekonomi, eğitim, bilim, üretim, hukuk, dış politika ve toplumsal birlik, Atatürk'ün gündeminde ön sıralarda yer alırdı. Parti içi güç mücadelelerinin ülkenin önüne geçmesini istemez, tüm taraflara ortak akıl ve Cumhuriyet'in temel ilkeleri etrafında buluşma çağrısı yapardı." **DEMOKRASİYLE ÇÖZERDİ!** Yapay zekanın vardığı genel sonuç ise şu oldu: "Mevcut tarihsel belgeler ışığında Atatürk'ü bugünkü siyasi gruplardan herhangi birinin yanına yerleştirmek sağlıklı değildir. Daha güçlü çıkarım, onun kişiler üzerinden değil; hukuk, kurumsallık, demokrasi, disiplin ve Cumhuriyet ilkeleri üzerinden hareket edeceği yönündedir. Bu nedenle 'butlanlı olurdu', 'yeni parti kurardı' ya da 'şu grubu desteklerdi' gibi kesin hükümler yerine, sorunları parti içinde hukuki ve demokratik mekanizmalarla çözmeye çalışacağı değerlendirilmesi tarihsel açıdan daha tutarlı görünmektedir." ■ gazetearena.com

Delta göç yolculuğuna hazırlanıyor

Yaz aylarında suların çekilmesiyle besin kaynakları ortaya çıkan Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, sonbahar göçü öncesinde binlerce kuş için doğal beslenme ve konaklama alanına dönüşüyor



SAMSUN'un Alaçam, Bafra ve 19 Mayıs ilçelerinin sınırlarında bulunan, Kızılırmak'ın Karadeniz'e döküldüğü bölgenin de içinde bulunduğu 56 bin hektar alanı kaplayan Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti, Türkiye'nin önemli sulak alanlarından birini oluşturuyor. İrili ufaklı çok sayıda gölün, sazlık alanların, ender subasar çayırlarının yer aldığı deltada 365 kuş türü barınıyor. Deltanın 5 bin 174 hektarlık kısmı yaban hayatı geliştirme alanı kapsamında Uluslararası Ramsar Sözleşmesi ile koruma altında bulunuyor. UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ne 2016 yılında giren, araç girişine 2018 yılında kapatılan, zengin biyolojik çeşitliliğe sahip olan delta, göç sırasında Karadeniz'i doğrudan aşan kuş türleri için de yaşamsal önem taşıyor. İlkbaharda leylek gibi göçmen kuşların geldiği deltada manda ve yılka atları da görülebiliyor. **SİĞLAŞINCA BESİNLER ORTAYA ÇIKTI** Samsun Büyükşehir Belediyesi Kızılırmak Deltası Sulak Alan ve Kuş Cenneti Sorumlusu



Kadir Yılmaz, 56 bin hektar alanı kaplayan Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'nin 21 bin 700 hektarının sulak alan olduğunu söyledi. Yaz aylarının gelmesiyle mevsimsel olarak suyun çekildiğini belirten Yılmaz, suyun sığılmasıyla dipteki besinlerin ortaya çıktığını ve kuşlar için zengin bir yem sahası oluştuğunu vurguladı. Yılmaz, "Çekilen su yeni beslenme alanlarına dönüşüyor.

Mevsimsel olarak değiştiği için her mevsim farklı bir kuş türünü görüyor delta. Ziyaretçilerimiz yılın her mevsimi bu bölgede o mevsime ait kuş türlerini, yılda atlarını, sürüngenleri, amfibileri görebiliyor. Yaz aylarının bitmesiyle beraber bölge kuzeyden güneye göç edecek" dedi. Karadeniz'de göç yollarını aşan türlerin konaklama alanı olarak Kızılırmak Deltası Kuş Cenneti'ni kullandığını anlatan Yılmaz, "Yılın her ayı, her günü gelen ziyaretçilerimiz Samsun Büyükşehir Belediyesinin otobüs ve akülü araç turlarıyla, bisikletlerle veya yaya olarak bu özel bölgeyi gezebiliyor" ifadesini kullandı. ■ AA



Vezirköprü Susuz bezi gelecek nesillere aktarılıyor

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde coğrafi işaretli Susuz bezi, geleneksel dokuma tezgahlarında yaşatılmaya devam ediyor

VEZİRKÖPRÜ Halk Eğitimi Merkezi bünyesinde faaliyet gösteren dokuma atölyesinde, tarihi niteliğe sahip 5 ahşap tezgahta 12 kursiyere dönüşümlü olarak eğitim veriliyor. Usta Öğretici Aşlı Acar öncülüğünde sürdürülen çalışmalarda kursiyerlere geleneksel el dokuma tekniklerinin yanı sıra yöre kültürünü yansıtan motiflerin anlamları da öğretiliyor. Yaklaşık bir asırlık geçmişe sahip ve yörede "tlılık" olarak bilinen ahşap tezgahlar, atölyenin en dikkat çeken unsurları arasında yer alıyor. Geçmişte hemen her evde bulunan ve bölge halkının kendi ihtiyaçlarını karşılamak için kullandığı bu tezgahlar, günümüzde kültürel mirasın korunmasında önemli rol oynuyor.

Tamamen doğal pamuktan üretilen Vezirköprü Susuz bezi; yüksek nem emiciliği, hava geçirgenliği ve dayanıklı yapısıyla tekstil sektöründe ilgi görüyor. Dokuma sırasında geleneksel yöntemler korunurken, çıkrık ve mekik gibi araçlar da kullanılmaya devam ediyor. Bezlerde ağırlıklı olarak beyaz zemin tercih edilirken, tasarımlarda demir kırat, mühür,



gökkuşağı, zincir ve koyun gözü gibi yöre kültürünü yansıtan motiflere yer veriliyor. Canlı renklerin kullanıldığı dokumalarda sarı, kırmızı, yeşil, pembe, turuncu, fıstık yeşili ve ceviz yeşili tonları öne çıkıyor. Susuz bezinin büyük bir emek ve ustalık gerektirdiğini belirten usta öğretici Aşlı Acar, atkı ve mahrama teknikleriyle hazırlanan geleneksel çemberlerin dokuma süresinin deneyime göre değiştiğini söyledi. Dokumaya yeni başlayan bir kursiyerin bir çemberi yaklaşık 10 günde tamamlayabildiğini ifade eden Acar, deneyimli dokumacıların ise aynı işi yaklaşık bir haftada bitirebildiğini kaydetti. Atölyede üretilen kumaşlar ve yöresel motiflerle süslenen dokuma şantalar, hem geleneksel el sanatlarının yaşatılmasına hem de Vezirköprü kültürünün tanıtılmasına katkı sağlıyor. ■ İHA

SAMSUNSPOR KÖŞEYİ DÖNDÜ!

Samsunspor, 2025-2026 sezonunu mali açıdan büyük bir başarıyla tamamladı. Toplamda 22 milyon euronun üzerinde gelir elde eden kırmızı-beyazlı ekip, futbolcu satışları ve UEFA gelirleriyle tarihin en yüksek kazancını sağladı

3 FUTBOLCU SATILDI

TRENDYOL Süper Lig takımlarından Samsunspor, son dönemde gerçekleştirdiği futbolcu satışları ve elde ettiği yayın hakları gelirleriyle mali açıdan büyük bir başarı elde etti. 2025-2026 sezonunu 7. sırada tamamlayan Karadeniz ekibi, toplamda 22 milyon Euro'nun üzerinde kazanç sağladı. Samsunspor, Anthony Musaba'nın Fenerbahçe'ye transferinden 6 milyon euro, Yunan ekibi Panathinaikos'a transfer olan Hollandalı savunma oyuncusu Rick van Drongelen'den de 6 milyon euro gelir elde etti. Bu iki futbolcunun satışından sadece 12 milyon euro kazanç sağlandı. Ayrıca, Danimarkalı oyuncu Carlo Holse'nin MLS ekiplerinden St. Louis City ile anlaşma sağladığı ve bu transferden 6 milyon dolar bonservis bedeli alacağı iddia ediliyor.

AVRUPA LİGİNDEN İYİ GELİR ELDE EDİLDİ

SAMSUNSPOR'un 2025-2026 sezonunda UEFA turnuvalarından elde ettiği gelirler de dikkat çekici. Toplamda 7.89 milyon euro kazanç sağlayan kırmızı-beyazlı ekip, UEFA Avrupa Ligi play-off'tan 175 bin euro, Konferans Ligi ayak bastı bedelinden 3.17 milyon Euro, ligdeki performansından 1.33 milyon Euro, lig derecesinden 830 bin euro ve son 16 play-off turundan 200 bin Euro elde etti. Ayrıca, yayın havuzu değerlemesinden payına düşen 570 bin ila 1 milyon 570 bin euro arasında bir gelir elde etti. Katsayı kaleminden de 320 bin Euro'luk gelir sağlandı. Tüm bu gelirler, Samsunspor tarihinin en yüksek gelir elde edilen sezonu olarak kayıtlara geçti ve takımın mali açıdan güçlü bir konuma gelmesine katkı sağladı. Taraftarlar, bu başarıların devam etmesini ve yeni sezonda daha da büyük hedeflere ulaşılmasını umut ediyor.

■ Deniz COŞKUN



Coulibaly'den sevindiren haber

SAMSUNSPOR'u sevindiren gelişme, Tanguy Coulibaly'nin sahalara dönüş tarihiyle ilgili oldu. Özel bir program dahilinde güç depolayan Coulibaly'nin, bu haftanın ardından takımla birlikte normal çalışmalara katılması bekleniyor. Merak uyandıran süreç, Dunkerque ile oynanan hazırlık karşılaşmasında taraftarların dikkatini çekti. Coulibaly'nin mücadeleyi tribünden takip ettiği ve bir Samsunspor taraftarıyla çektiği fotoğrafın sosyal medyada paylaşılması, oyuncunun takımdan uzak kalmadığını ve arkadaşlarına destek verdiğini gösterdi. Taraftarlar, Coulibaly'nin hızlı bir şekilde sahalara dönmesini ve takıma katkı sağlamasını umutla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

Yeni kaptan Emre Kılınç

SAMSUNSPOR'da kaptanlık iddialarını güçlendiren önemli bir adım, Hollanda kampında atıldı. Kırmızı-beyazlı ekibin, yeni sezon hazırlıkları kapsamında Fransa temsilcisi USL Dunkerque ile oynadığı ilk hazırlık karşılaşmasında Emre Kılınç, sahaya kaptan unvanıyla çıktı. Bu durum, teknik heyet ve yönetimin, Zeki Yavru ve Rick van Drongelen'in takımdan ayrılmasının ardından kaptanlık görevi için Kılınç'ı ön plana çıkardığını gösteriyor. Emre Kılınç, saha içindeki liderliği, hırslı yapısı ve Süper Lig deneyimiyle takımın en saygın figürlerinden biri olarak öne çıkıyor. Yeni sezonda Samsunspor'un birinci kaptanı olması beklenen Kılınç, yerli ve yabancı oyuncular arasında köprü görevi görmesi planlanıyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Sousa'dan çıkış bekleniyor

SAMSUNSPOR'un Portekizli yıldızı Afonso Sousa, geçen sezon yaşadığı sakatlıkları ardından hazırlık maçında bekleneni veremedi. Önceki gün oynanan karşılaşmada, uzun süre forma giyemeyen Sousa'nın performansı, taraftarlar ve teknik ekip tarafından eleştirildi. Kırmızı-beyazlı ekipte büyük umutlarla karşılanan futbolcunun, sezon içinde nasıl bir grafik çiziceği merakla bekleniyor. Sakatlık sonrası form tutma sürecine giren Sousa'nın, takıma katkı

sağlaması ve beklentileri karşılaması için daha fazla çalışma yapması gerektiği ifade ediliyor. Samsunspor, yeni sezonda başarılı bir performans sergilemek için Sousa'nın toparlanmasını umuyor. Taraftarlar, yıldız oyuncunun yeniden eski formuna kavuşmasını sabırsızlıkla bekliyor.

■ Deniz COŞKUN

Ndiaye'de geri sayım!

SAMSUNSPOR'da sıcak gelişmeler yaşanıyor. Kırmızı-beyazlı ekibin Senegal golcüsü Cherif Ndiaye'nin, takımdan ayrılma süreci hızlandı. 2026 FIFA Dünya Kupası'nda Senegal Milli Takımı forması giydikten sonra özel izinle dinlenmeye çekilen Ndiaye'nin, geleceği hakkında önemli kararlar aldığı öğrenildi. Son gelen bilgilere göre, ayrılmak istediğini yönetime bildiren golcü oyuncunun

transferinin bu hafta sonuna kadar resmiyet kazanması bekleniyor. Taraftarlar, Ndiaye'nin ayrılışının takıma etkisini merak ederken, yönetimin yeni bir forvet arayışına girebileceği ifade ediliyor. Bu gelişme, Samsunspor'un yeni sezon planlamaları açısından kritik bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor ve takımın hedefleri üzerinde önemli bir etki yaratabilir.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU